UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 748/STTTT-BCVT
V/v  kiểm tra thông tin liên lạc trong PCLB&TKCN tại các điểm xung yếu trên địa bàn tỉnh

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]          Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Văn phòng Ban chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh.

Thực hiện nhiệm vụ đảm bảo thông tin liên lạc trong PCLB&TKCN tỉnh (theo Quyết định số 672/QĐ-UBND ngày 14/3/2017 của UBND tỉnh); Triển khai kế hoạch số 68/KH-STTTT ngày 30/01/2018, Sở Thông tin và Truyền thông thông báo lịch kiểm tra, đánh giá hiện trạng hệ thống thông tin liên lạc tại các điểm xung yếu, các công trình thủy lợi và vùng thường xuyên ngập lũ trên địa bàn tỉnh (kèm theo) để các đơn vị biết và phối hợp khi có yêu cầu./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm